MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  001/2019
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  001/2019
ANÁLISE DEFINITIVA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeita do Município de Vargem Bonita, Estado de Santa Catarina, Excelentíssima Senhora
Melânia Aparecida Roman Meneghini, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e
de conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal/88, Lei Orgânica e demais
legislação aplicável, autorizando por meio do Processo Licitatório nº 058/2019, Dispensa nº
008/2019, Contrato Administrativo nº 069/2019, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa
Catarina, divulgam a análise definitiva dos pedidos de isenção da taxa de inscrição:

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Nome CPF Situação

449543 JULIANA DO CARMO ESTEVES
RODRIGUES

044.848.859-05 Deferido

447688 ELIS REGINA BERNARDI 005.970.859-00 Deferido

448483 SILVANA APARECIDA DE
OLIVEIRA

022.089.589-93 Deferido

447690 ALMIRO DE OLIVEIRA 004.445.009-52 Deferido

447674 DAIANE GUBIANI 059.631.319-52 Indeferido
(não cumprimento item 3.1.16.1.2 do Edital)

447735 FRANCIELI DE OLIVEIRA
CHAVES

081.857.529-82 Indeferido
(não cumprimento item 3.1.16.1.1 do Edital)

Vargem Bonita/SC, em 28 de novembro de 2019.

Melânia Aparecida Roman Meneghini
Prefeita Municipal